
Zarządzenie Nr 286/2005 

Burmistrza Miasta i Gminy  Opatów 

                                          z dnia 22 listopada 2005 r. 
 
w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2006 zadań 

publicznych w zakresie przeciwdziałania patologiom społecznym 
/ wypoczynek i zajęcia sportowo-rekreacyjne w okresie ferii zimowych 

2006/ 

 
      Na podstawie art. 11 ust.2 i art. 12 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie/ Dz. U. Nr 96, poz.873 i z 2004 r. Nr 64, poz.593, 

Nr 116, poz.1203, Nr 210, poz. 2135/, art. 7 ust. 1 pkt. 5,9,10 i 19 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591/, art. 4
1
, ust.1 ustawy o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /Dz. U z 2002 r. Nr 147, 

poz.1231 i Nr 167, poz. 1372 oraz  2003 r. Nr 80, poz. 719, Nr 122, poz. 1143, z 2004 r. Nr 

29, poz. 257, Nr 99, poz.1001, Nr 152, poz. 1597, Nr 273, poz. 2703 i z 2005 r. Nr 23, poz. 

186/ oraz w związku u uchwałą Nr XXIX/206/2005 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 11 

lutego 2005 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Opatów z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego w 2005 r.  zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 

                                                                                                                                                          
1. Ogłasza się otwarty konkurs na realizację w 2006 roku zadań publicznych gminy w 
zakresie przeciwdziałania patologiom społecznym. 
2. Wykaz zadań o których mowa  w ust. 1, szczegółowe informacje dotyczące warunków  ich 
realizacji oraz trybu i kryteriów wyboru ofert zawiera „Ogłoszenie o otwartym konkursie 
ofert na realizacje  w roku 2006 zadań publicznych gminy Opatów w zakresie 
przeciwdziałania patologiom społecznym” stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 
3. W otwartym konkursie ofert mogą uczestniczyć organizacje, podmioty i jednostki, o 
których mowa w art. 11 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie               
/ z wyłączeniem podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 4 tej ustawy/ zwane dalej 
„Organizacjami”. 

§2 
 

                                                                                                                                                      
Wyboru ofert dokona komisja konkursowa w składzie ustalonym odrębnym Zarządzeniem 
Burmistrza Miasta i Gminy. 
 

§ 3 
 

                                                                                                                                               
Ogłoszenie stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia zamieszcza się w 
„Wiadomościach Świętokrzyskich”, na tablicy ogłoszeń, Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz podaje się do publicznej wiadomości w„Radio Opatów”. 
 
 
 



§ 4 
 

                                                                                                                                       
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju Gminy, Rolnictwa i 
Nadzoru Komunalnego. 

§5 
 

 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
                                                                                                    Burmistrz Miasta i Gminy                                 
                                                                                                                w Opatowie 
 

                                                                                        mgr Krystyna Kielisz 
 
 


